[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.10.2015  № 693
п. Батецкий

В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план подготовки документов стратегического планирования Батецкого муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава района                В.Н. Иванов

рв

№56п
                  УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Батецкого муниципального района

от 09.10.2015  № 693

ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования Батецкого муниципального района

	№

п/п
	Полное наименование проекта документа
	Вид документа
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Об утверждении Положения о стратегическом планировании на территории Батецкого муниципального района
	Решение

Думы Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	4 квартал

 2015 года

	2.
	О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Батецкого муниципального района до 2030 года, утвержденную решением Думы Батецкого муниципального района от 10 октября 2012 года № 162-РД

	Решение

Думы Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, структурные подразделения Администрации Батецкого муниципального района

	по мере необходимости

	3.
	Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Батецкого муниципального района до 2030 года
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	4 квартал           2015 года

	4.
	Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Батецкого муниципального района на долгосрочный и среднесрочный периоды
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	4 квартал           2015 года

	5.
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Батецкого муниципального района на среднесрочный период
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, структурные подразделения Администрации Батецкого муниципального района

	ежегодно

до 1 ноября

	6.
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития Батецкого муниципального района на долгосрочный период
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, структурные подразделения Администрации Батецкого муниципального района

	до 1 ноября
2016 года

	7.
	О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Батецкого муниципального района на долгосрочный период
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района

	Комитет финансов Администрации Батецкого муниципального района
	4 квартал           2015 года

	8.
	Об утверждении бюджетного прогноза Батецкого муниципального района на долгосрочный период
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района

	Комитет финансов Администрации Батецкого муниципального района
	до 1 ноября
2016 года

	9.
	Корректировка (утверждение) муниципальных программ Администрации Батецкого муниципального района
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района

	Структурные подразделения Администрации Батецкого муниципального района
	по мере необходимости

	10.
	Об утверждении порядка мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Батецкого муниципального района и подготовки документов, отражающих результаты мониторинга реализации документов стратегического планирования Батецкого муниципального района
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
	Отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района
	4 квартал           2015 года

__________________

Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования Батецкого муниципального района